Mayrles Emille Medeiros Sarmento, pela empresa MAYRLES EMILLE 

MEDEIROS SARMENTO. 

Recursos Financeiros:  

Classificação: 10.101.12.122.5207.2785;  

Natureza: 3.3.90.30; 

Fonte: 00 (Recursos Ordinários). 

Vigência até o final do exercício financeiro de 2015; 

Valor Global: R$ 30.244,00 (trinta mil, duzentos e quarenta e quatro reais). 

João Pessoa, 11 de Fevereiro de 2015. 

Edilma Ferreira da Costa 

Secretária de Educação e Cultura/SEDEC